様式第9号(第12条関係)

申請人　　住　所

　　　　　氏　名

下記のとおり 唐櫃 漁港の甲種漁港施設を使用したいので、土庄町漁港管理条例施行

け い 留 施 設 名 称

4

5

6

8

7

1

2

3

船 名 及 び 総 ト ン 数

船 籍 港 及 び 登 録 番 号

動 力 無 動 力 の 別

船 種

定 期 ・ 不 定 期 の 別

積載貨物の種類及び数量

乗 組 員 数
人、小人人　乗客(

定期　　・　　不定期　　(　　　　　　　　)

TEL

時年 月 日
け い 留 期 間9

使 用 料

備 考

10

11

- - - -

回

ｔ

甲種漁港施設使用許可申請書

(泊地・けい留施設)

年　　月　　日

土庄町長　　様

船員

ｍ船の長さ

・TEL

けい留回数

人)

人)

規則第12条の規定により申請します。

記

降客( 大人 人、小人

大人

町の指定する金額

電話番号、船の長さ、けい留回数を教えてください。

連絡先(現地対応できるよう携帯番号又は自宅の番号)

分　から

分　まで

時年 月 日